
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Hammer Spor… S

I II III IV V VI Punkte

1 12 4 10 13 11

25

0
16

1
19

6
20

7
23

8
24

9
25

Auszeit

Ende
14:27

B  TuS Echthau… R

I II III IV V VI Punkte

7 5 6 14 2 4

20

╳
11

1
15

5
16

6
18

9
19

10
20

Auszeit

11:14
15:19

S
A
T
Z

2

Start
14:30

B  TuS Echthau… S

I II III IV V VI Punkte

4 5 6 14 2 7

1218

10:18

0
10

1
12

4 5 7 8 Auszeit

7:11
7:16

Ende
14:50

A  Hammer Spor… R

I II III IV V VI Punkte

11 1 12 4 10 13

252

17:8

╳
17

1
21

3
25

8 9 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:53

A  Hammer Spor… S

I II III IV V VI Punkte

1 12 2 10 13 11

25

5
25

12 15 19 20 23
Auszeit

20:12

Ende
15:13

B  TuS Echthau… R

I II III IV V VI Punkte

4 14 6 10 2 7

1318

6:19

╳
13

1 5 6 7 12
Auszeit

1:7

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 Frauen
Frauen

B  TuS Echthausen vs. Hammer SportClub A

Spiel 44 15.12.2024 14:00 Uhr

Freiherr-vom-Stein Berufskolleg
59368 Werne
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B  TuS Echthau… 8/14

2 Beckenbauer-Mende… X
4 Braukmann, Elena X
5 Krutmann, Isabella … X
6 Kieserling, Jana X

7 Günther, Kirsten X
10 Hillebrand, Catherine X
14 Wagner, Maike X
18 Tyrra, Jana-Marie X

B  Libero

B  Offizielle

T Czogalla, Hendrik

C

A  Hammer Spor… 8/14

1 Demmer, Katharina X

2 Wüste, Victoria X
4 Hartfiel, Julia X

10 Burnić, Zehra X
11 Brodowski, Sophia X

12 Geißler, Mara X
13 Nüsken, Mayte X
15 Ibrahim, Noha X

A  Libero

15 Ibrahim, Noha X

A  Offizielle

T Butkiewicz, Marian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  TuS Echthau…
Hammer Spor…

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 27 25 1 0 0
2 1 0 12 2 20 25 1 1 0
1 1 0 13 3 20 25 1 0 1

4
5

5 2 0 45 67 75 3 1 1
Start: 14:00 Ende: 15:13 Dauer: 1:13

Sieger: Hammer SportClub

Schiedsgericht Linienrichter
1 Verbytska, Olessia 1 Hegemann, Mena
2 Haverkamp , Luisa 2

Schr. Lexius, Carla
Assist. Preik, Anabel

Dokument erstellt: 23.01.2025 10:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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